

RB Development IVS

Sønderbyvej 16, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 74 47 19

Årsrapport

24. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Henrik Byskov Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	RB Development IVS Sønderbyvej 16 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 37 74 47 19
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 24. maj 2016 - 31. december 2016
Direktion	Henrik Byskov Kristensen, direktør Anders Rørdam Michelsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	H. Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er indtil videre uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 4 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2016 - 31/12 2016
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Resultat før skat	-5.000
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-3.900
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.900
Disponeret i alt	-3.900

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>24/5 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.100	0
Tilgodehavender i alt	1.100	0
Likvide beholdninger	100	100
Omsætningsaktiver i alt	1.200	100
Aktiver i alt	1.200	100
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-3.900	0
Egenkapital i alt	-3.800	100
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Passiver i alt	1.200	100

2 Eventualposter

Noter

24/5 2016
- 31/12 2016

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 26 09 71 34 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.